
茨城県立水海道第二高等学校吹奏楽部

主催：茨城県立水海道第二高等学校吹奏楽部 後援：茨城県吹奏楽連盟
お問合せ先：０２９７-２２-１３３０(水海道二高)

プログラム
◇パラフレーズ・パァ「スタティック・エ・エクスタティック」

アヴェック・アン・プロローグ・エ・レピローグ
◇パガニーニの主題による狂詩曲 ◇企画ステージ 他

第26回日本管楽合奏コンテスト全国大会出場記念

開催に際し、感染症拡大防止対策を下記のとおり行いますので、ご協力をお願いいたします
・マスクの着用 ・入場時の手指消毒 ・ソーシャルディスタンスの保持 ・来場者情報への記録記入
・入場時の体温測定 ・37.5℃以上の方の入場規制 ・「いばらきアマビエちゃん」への登録
・入場者の制限（学校教員・生徒・保護者・出演者知人・水海道二高入学予定者の方に限定させていただきます）

※演奏会の延期や中止も想定されますので、その際は水海道第二高等学校ＨＰにてお知らせいたします
ご確認の上ご来場いただきますようお願い申し上げます

第２１回定期演奏会

水海道第二高等学校ＨＰ

２０２１年 ３月２８日（日）
会場 常総市地域交流センター（豊田城）

開場１３：００ 開演１３：３０ 入場無料



令和３年３月８日 

関係各位 

茨城県立水海道第二高等学校 校長 菊池 紳一郎 

       同    吹奏楽部顧問 稲毛田 一輝 

石井  一男 

 

茨城県立水海道第二高等学校吹奏楽部 第 21回定期演奏会のご案内 

 

早春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から，本

校吹奏楽部の諸活動につきましては，ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，本校吹奏楽部は今年度も日本管楽合奏コンテスト全国大会に出場し，優秀賞を受賞しました。

改めまして皆様に深く御礼申し上げます。 

つきましては，大会出場記念としまして第 21 回定期演奏会を下記のとおり開催することにいたしま

した。ご来臨の栄を賜りご指導いただきたく，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  令和３年３月２８日（日） 

       １３：００開場 １３：３０開演 

 

場  所  常総市地域交流センター（豊田城）  常総市新石下２０１０ 

       入場無料 

 

曲  目  ・パガニーニの主題による狂詩曲（ラフマニノフ） 

        ～日本管楽合奏コンテスト全国大会出場曲～ 

      ・パラフレーズ・パァ「スタティック・エ・エクスタティック」アヴェック・アン・プロ

ローグ・エ・レピローグ（バージョン・オルタネイティブ） 

（天野 正道）                          他 

 

備  考 

１．開催に際し，感染症拡大防止対策を下記のとおり行いますので，ご協力をお願いいたします 

  〇マスクの着用  〇入場時の手指消毒  〇座席のソーシャルディスタンス保持 

  〇来場者情報への記録記入  〇入場時の体温測定  〇37.5℃以上の方の入場規制 

  〇「いばらきアマビエちゃん」への登録 

  〇演奏会案内は，学校教員・生徒・保護者・出演者知人・水海道二高入学予定者の方に限定します。 

   中学校におきましては，水海道二高入学予定の生徒にご案内くださいますよう，お願い申し上げ

ます。 

 

２．演奏会の延期や中止も想定されますので，その際は水海道第二高等学校ＨＰにてお知らせいたし

ます。ご確認の上ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

茨城県立水海道第二高等学校  

吹奏楽部顧問 稲毛田 一輝 

０２９７－２２－１３３０ 


